Sæc. XVII. stitutione omnino eadem facta & om-
 A. C. 1648. nes ferme querelæ, explicatius licet,
contineantur, quæ in Palafoxii epistola
 leguntur, proin illius æque ac propo-
 sitorum ausuum veritas ex ipso diplo-
 mate Pontificio ad oculum demonstre-
 tur, aut saltem hæc in Indiis contra
 Episcopum vere fuisse attentata, et si
 hæc epistola non esset Palafoxii, ne-
 gari ultra non poterit.

§. XXXIII.

Bavaria a Suecis fœde devastata.

Calmet hist. Univers. liv. 101. pag 59. Adlzr. Annual. Boic. p. 3. l. 33. **E**rat quidem hic annus triennalis Belli postremus, Catholicis tamen, & præcipue Bavaris longe funestissimus; quippe Urangelius Suecici exercitus Dux Königsmarckii & Hassiæ Landgravi copias auctus, ineunte hoc anno Visurgin trajecit, Bavaros, qui jamjam Bischofsheimium ad Tuberum amnem & Werthemium oppidum expugnaverant, repulsurus: opportune tamen Cæsarei haud procul Ochsenfurto sese Bavaris junxere, ac die vigesima quarta Martii prope Neoburgum Danubium trajicientes hostem, ne ad interiora Baviaræ penetraret, prohibere nitebantur; nuntiatum enim, quod jamjam Turrenius Vice-Comes, qui cum octo circiter millibus Palatinum in-
 sede-